

## Litania do świętego Maksymiliana

Kyrie elejson, Chryste elejson, Kyrie elejson. Chryste, usłysz nas. Chryste wysłuchaj nas.  
Ojczy z nieba, Boże, zmiłuj się nad nami. Synu odkupiciela świata Boże, zmiłuj się nad nami.  
Duchu Święty, Boże, zmiłuj się nad nami. Święta Trójco, Jedyny Boże, zmiłuj się nad nami.

Święty Maksymilianie, módl się za nami.

Święty Maksymilianie, wielki miłośniku Boga,

Święty Maksymilianie, nieustraszony rycerzu Niepokalanej,

Święty Maksymilianie, apostołe Niepokalanej Pośredniczki Łask,

Święty Maksymilianie, założycielu Rycerstwa Niepokalanej,

Święty Maksymilianie, apostołe Cudownego Medalika,

Święty Maksymilianie, mężny szerzycielu królestwa Niepokalanej,

Święty Maksymilianie, wzorze życia zakonnego,

Święty Maksymilianie, pragnący śmierci męczeńskiej,

Święty Maksymilianie, gorliwy apostołe Japonii,

Święty Maksymilianie, pełen poświęcenia dla chorych i nieszczęśliwych,

Święty Maksymilianie, zdobywco dusz dla Niepokalanej,

Święty Maksymilianie, ukazujący ludziom ideał życia,

Święty Maksymilianie, miłośniku modlitwy,

Święty Maksymilianie, wzorze niezachwianej ufności,

Święty Maksymilianie, pociągający ludzi dobrocią i radością,

Święty Maksymilianie, pragnący nawrócenia grzeszników,

Święty Maksymilianie, pragnący zjednoczenia w Kościele wszystkich wyznawców Chrystusa,

Święty Maksymilianie, pragnący nawrócenia pogan,

Święty Maksymilianie, kochający bliźnich dla Boga,

Święty Maksymilianie, miłośniku umartwienia i pokuty,

Święty Maksymilianie, przykładzie posłuszeństwa,

Święty Maksymilianie, miłośniku ubóstwa i prostoty,

Święty Maksymilianie, wzorze anielskiej czystości,

Święty Maksymilianie, obrońco dobrych obyczajów,

Święty Maksymilianie, głosicielu odrodzenia Narodu Polskiego,

Święty Maksymilianie, obrońco wiary świętej,

Święty Maksymilianie, apostołe prasy katolickiej,

Święty Maksymilianie, apostołe dobrego przykładu,

Święty Maksymilianie, wzorze znośnienia cierpień,

Święty Maksymilianie, przykładzie przebaczenia wrogom,

Święty Maksymilianie, umacniający współwierzniów na duchu,

Święty Maksymilianie, ofiarujący swe życie za rodzinę,

Święty Maksymilianie, spieszący z kapłańską posługą skażącemu,

Święty Maksymilianie, męczenniku Oświęcimia,

Święty Maksymilianie, chlubo polskiej ziemi,

Święty Maksymilianie, wstawiony po całym świecie,

Święty Maksymilianie, wielki nasz orędowniku w niebie,

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gładzisz grzechy świata, zmiłuj się nad nami.

Módl się za nami święty Maksymilianie - Abyśmy się stali godnymi obietnic Chrystusowych.

K. Módlmy się: Wszechmogący, miłosierny Boże, który serce świętego Maksymiliana rozpalisz miłością do Niepokalanej i uczyniłeś go wielkim Jej rycerzem i narzędziem do szerzenia

Twojego Królestwa, rozpal i nasze serca podobną miłością i ofiarnością, abyśmy w życiu swoim szukali zawsze Twojej chwały. Przez Chrystusa Pana naszego.

W. Amen.

## PISMO PARAFII PW. WSZYSTKICH ŚWIĘTYCH W BRZEZINACH

# SANCTUS

Dodatek

Modlitwy do

Św. Maksymiliana Kolbe

### Modlitwa do św. Maksymiliana

Święty Maksymilianie Mario, najwinniejszy synu świętego Franciszka z Asyżu, zapalony miłością Bożą, szedłeś przez życie praktykując cnoty heroiczne i spełniające święte dzieła apostołskie. Zwróć swój wzrok na nas, ponieważ jesteśmy twoimi czcicielami i polecamy się twemu wstawiennictwu.

Opromieniony światłem Niepokalanej Dziewicy, pociągałeś niezliczone dusze do ideałów świętości, wskazywałeś im rozliczne formy apostołowania, dla zwycięstwa dobra i dla rozszerzenia Królestwa Bożego na całym świecie. Uproś nam światło i siłę, abyśmy mogli czynić dobro i pociągać liczne dusze do Chrystusowej miłości.

Upodobniony do Boskiego Zbawiciela i zjednoczony z Nim, osiągnąłeś tak wysoki stopień miłości bliźniego, że dobrowolnie ofiarowałeś swoje własne

życie, jako świadectwo ewangelicznej miłości, aby uratować życie współbrata więźnia.

Wstaw się do Pana o łaskę dla nas, abyśmy o władnięci tym samym zapałem miłości mogli świadczyć wiarą i czynem o Chrystusie wśród naszych braci i dojść razem z Tobą do błogosławionego posiadania Boga w świetle chwały. Amen.

### Akt poświęcenia się Niepokalanej świętego Maksymiliana Kolbe

Niepokalana, nieba i ziemi Królowo, Ucieczko grzesznych i Matko nasza najmiłociwsza. Ty, której Bóg cały porządek miłosierdzia powierzył raczył, ja niegodny grzesznik, rzucam się do stóp Twoich kornie błagając, abyś mnie całego i zupełnie za rzecz i własność swoją przyjął raczyła i uczyniła ze mną, wraz ze wszystkimi władzami mej duszy i ciała, i z całym moim życiem, śmiercią i wiecznością, cokolwiek Ci się podoba.

Użyj także, jeżeli zechcesz, mnie całego bez żadnego zastrzeżenia, do dokonania tego, co o Tobie powiedziano: "Ona zetrze głowę twoją", jako też: "Wszystkie herezje samaś zniszczyła na całym świecie", abym w Twoich niepokalanych i najmiłociwszych rękach stał się użytecznym narzędziem do zaszczepienia i jak najsilniejszego wzrostu Twojej chwały w tylu zabłąkanych i obojętnych duszach, a ten sposób do jak największego rozszerzenia błogosławionego Królestwa Najświętszego Serca Jezusowego; albowiem gdzie Ty wejdiesz, tam łaskę nawrócenia i uświęcenia wypraszasz, przez Twoje bowiem ręce wszelkie łaski Najśłodszego Serca Jezusowego na nas spływają.

K. Dozwól mi chwalić Cię, Panno Przenajświętsza.

W. Daj mi moc przeciw nieprzyjaciołom Twoim.